INFINITIO, quod sit sine fine et infinitum. Cicero de finibus bonorum et malorum lib. I: quorum incursione non solum videamus, sed etiam cogitemus; infinitio ipsa, quam apeirian vocant, || tota ab illo est.

IN POPVLVM, pro ad populum. Sisenna Historiarum lib. III: servulum eius, praemio libertatis inductum magno cum tumultu convenientium in populum produxit armatum.

INMISSVM, pro demissum, prominens et longius pendens. Si- 5 senna Historiarum lib. III: cum complures menses barba inmissa et intonso capillo. — Vergilius Aeneidos lib. III:

respicimus: dira inluyies inmissaque barba.

IVSSO, pro iussu. Sisenna Historiarum lib. IIII: tamen Tudertibus senati consulto et populi iusso dat civitatem. 10

IACTVOSAE positum pro iactantes. Cicero in oratore: tum sunt *maxime* luminosae et quasi iactuosae partes duae.

INCISIM. Cicero in oratore: haec quidem duo binis pedibus incisim; deinde membratim: 'tu dicere solebas':

IMPORTATVM, pro inlatum, quomodo exportatum *pro* ablatum. 15 Cicero de oratore lib. I: publicis rebus quae adiumenta per homines eloquentissimos importata. — idem lib. II: modo enim hue ista sunt importata.

31 I, 6, 21 || 2 Sisenna Hist. III || 5 Sisenna Hist. III || 7 III, 593 || 9 Sisenna Hist. IV || 11 36, 125 || 13 63, 213 || 16 I, 9, 38 || 17 II, 12, 53.

31. 32 quod sit —infinit. *M*; quasi (quia *Bamb.*) — indefinitio *cdd.* — atomi — quorum incursione *Cic.*; quarum incursionem *cdd. ac f. ipse Non.* — 33 apeirian; aparian *L*, apirian *H*, *G*. — vocant; *add. ap. Cic.* tota ab illo (*i. e.* Democrito) est. — 3 inductum *C pr. H₂*. — tumulto *H₁*; tumulo *m. 2 add. Flor.*; tulo *L₁*; populo *prius Flor.*, item *L₂*. — convenientium *vel* coeuntium *M*; conventum *v.* — 5 prominens *add. L₂*. — Sisenna; *cf. 188* vicativ. — 6 sum *pro* cum *L auctore Rothio*. — 7 intonsa *C pr. H₁*. — Verg.; *cf. comm. ad 125* inluyies. — 9 iussu pro iniussu *gl.* — iussu *ed. a. 1476*; iniussu (iniusso *prius L*) *codd.* — IIII *L*, *H₂*; III *H₁*, *G*, *Flor.* — tamen tu desertibus *Flor.*; *prius H.* — 10 senati *H₂*, *Flor.*, *G*; sati *L₁*; *id. m. 2 cum Flor.* 1 satis; sentis *H₁*. — iusso *ed. a. 1476*; iussu *H₂*, *Flor.*; *ed. Bas.*; tussu *L*, item *G auctore Petro*; iussum *H₁*; ussa *prius Flor.* — 11 *n. N.*; nam *ap. Cic.* merito fertur actuosae. — lactuosae — iactantes *Iun.*; lactuose — iactanter *cdd.*; *idem error pg. 122 s. l. hin-nibundi*. — *Cic.*; *cf. 132* luminosum. — tum *cdd. 132*; cum *h. l.* — 12 max. *id. 132*, *om. hic.* — luminose — iactuose *C h. l.*; *cf. comm. in 132 l.* luminosum. — parteduat *L*, *H₁*. — 13 Incisim *H₂*, *G*; Inhisim *L*, *H₁*; In-hissim *Bamb.*; *mrg. H cum gl.*: Inhisim, simul. — bonis *H₁*. — 14 incisim *H₂*, *G*; inhisim *L*, *H₁*; inhisim (*vel* inhisim) *Bamb.* — tu *Cic.*; tum *C*. — tu solebas dicere *Pideritus*. — 15 *pro abl. Quicheratus*; *abl. cdd.* — 16 de or. lib. I; lib. I de oratore *Me*; in oratore *C*. — plura proferre possim detrimenta publicis rebus quam adiumenta *e. q. s. Cic.*

INFITIATORES sunt falsi criminis obiectores. Cicero de oratore 20 lib. I: non intellegebat, ut, si ille infitiatore probasset iudici, ante petitam esse pecuniam quam esset copta deberi.

IN SIGNITE, cum indicio notae. Cicero de oratore lib. II: nec inprobum notari ac vituperari insignite posse.

INVITIVS, ab eo quod est invitius. Cicero de oratore lib. II: 1 quem ego paulo sciebam vel pudentius || vel invitius, nolo enim dicere de tam suavi homine: fastidiosus.

IN EXTINGVIBILIS. Varro Cato vel de liberis educandis: mala enim consuetudo, diu inrobورata, est inextinguibilis.

5 IN NVMERALI, pro innumerabili. Lucretius lib. II:
non esse unica, sed numero magis innumerali.

INCIPIT PER L LITTERAM.

LATER. Varro Hecatombe, περὶ θυσιῶν:

Ludōn fluens sub Sárdibus flumén tulit
aurūm, later quo cónquadravit régius.

idem Sesquulixe:

... ubi deicuntur bárbari innumerábiles
láteres aureós habuisse.

idem Manio:

15 hic út quadrato látere stipatae strues.

LVTAVI, pro lui. Varro Ἐκατόμβη, περὶ θυσιῶν: habes qui

19 I, 37, 168 || 22 II, 85, 349 || 24 II, 89, 364 || 3 Varro Cato || 5 II, 1086 || 8 Varro Hecatombe || 11 Varro Sesquulixe || 14 Varro Manio || 16 Varro Hecatombe.

19 n. N. — Infinitores *L₁*; Infititores *H₁*. — 20 *praec. ap. Cic.*: quod petitoris causa comparatum esse. — illi *C.* — inficiator *L*; infaciator *H*. — 21 petitam *L*. — deberi; *add. Cic.*: petitor — ne exceptione excluderetur. — 23 ac vitup. sine vitiorum cognitione satis i. atque aspere p. *Cic.* — 1 quam *H₁*. — impud. (inp. *L₁*) *C pr. G₂*. — 3 mala *Me*; male *cdd.* — 4 inrobورata *Riesius*, *M*; inprobata *H₁*; *Bamb.*; *Montepess.*; improrata *rell.* — 5 Innumerali *Quicheratus* (Innumeralis *Me*); Innumera *cdd.* — 6 unica — sed — innumerali *Lucr.*; una — se (sine *H₁*) — innumera *C*. — 8 Varro; cf. 520 lateres. — hecatombe *L*, *G*; hecatonbe *Bamb.*; hec λτονβε *H*; hecaton *maiusc*ul. litt. *supra ser. in L.* — θυκιῶν *C*, *Bamb.* — 9 Ludon *maiusculis* litt. *velut ad priora pertineret L, H; ut puto, etiam G et Bamb.*; Ludo *Bamb.*; *Montepess.*; *L; in hoc ras. supra o* (videtur fuisse Ludō). — 10 regius *cdd.* 520; religio (regio *L₁*) *h. l. C, Bamb.* — 11 sesquulixe *H, G*; sexq: *L₁*; sesq: ulixe *L₂*; sexq. (sic) *Bamb.* — 12 ubei *Rooperus*; deicuntur *M* (dicuntur *Oehlerus*); ubi educantur *C*; ubi edicuntur *Bamb.*; *Montepess.* — barbari *Iun.*; barbati *cdd.* — innum. *accusat.* — 13 si trimetrum implent quae *praecessere*, hic *ordo instituendus* habuisse (flavisse *Rooperus*) *l. aur.* — 16 Latavi *Bamb.* — οὐκιῶν *C* (*θυκιῶν prius H*).